



Leosta leo-lioniksi - jäsenyyspalkinnot

Opastamalla leoja kohti jäsenyyttä, olemme aktiivisesti tukemassa heidän palvelu- ja johtamistaitojaan - tämä taas johtaa entistä suurempaan menestykseen heidän tulevissa tehtävissään lionjohtajina. Lions Clubs International tarjoaa kaksi palkintotodistusta, joilla annetaan tunnustusta lioneille, jotka opastavat leoja päätöksessä ryhtyä leo-lionjäseniksi ja perustamaan leo-lionsklubeja.

Lionvirkaillijoiden tiedot on ilmoitettu Lions Clubs Internationalille ennen kuin he voivat saada nämä erityiset palkintotodistukset.

Jäsenyyspalkinto

Jäsenyyspalkintotodistukset myönnetään leoneuvojille sekä piirin ja moninkertaispiirin leojohdajille, jotka ovat ohjanneet leoja ryhtymään leo-lionjäseniksi 1. heinäkuuta 2020 – 30. kesäkuuta 2021 välisenä aikana.

Tutustu alla oleviin kriteereihin jokaiselle roolille.

Leoneuvojat: Edistäneet vähintään viiden jäsenen siirtymistä leosta leo-lioniksi mistä tahansa sponsoroiduista leoklubeista.

Piirin leojohdajat: 15 tai useamman leon luotsaaminen leo-lionjäseniksi piirin leoklubeista.

Moninkertaispiirin leojohdajat: Edistäneet vähintään 30 jäsenen siirtymistä leosta leo-lioniksi mistä tahansa sponsoroiduista leoklubeista moninkertaispiirin piireissä.

Klubin perustamispalkinto

Klubin perustamistodistukset myönnetään sponsoroiville lionsklubeille, piirikuvernööreille, piirien ja moninkertaispiirien leojohdajille leo-lionsklubien perustamisesta, jotka Lions Clubs International on hyväksynyt 1. heinäkuuta 2020 - 30. kesäkuuta 2021 välisenä aikana.

Tutustu alla oleviin kriteereihin jokaiselle roolille.

Lionsklubit: Sponsoroivat yhtä tai useampaa vasta perustettua leo-lionsklubia.

Piirikuvernöörit: Tukeneet yhden tai useamman leo-lionsklubin perustamista piiriin.

Piirin leojohdajat: Tukeneet yhden tai useamman leo-lionsklubin perustamista piiriin.

Moninkertaispiirin leojohdajat: Tukeneet yhden tai useamman leo-lionsklubin perustamista moninkertaispiirissä.

Lue lisätietoja [Leo-Lion-ohjelmasta](#) ja tämän lionsjäsenyyden monista eduista.